
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1892/vii-56-24

VII/56/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 03.12.2024

w sprawie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków
transportowych.

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze
zm. ) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm. )
uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 .12 .2024 poz. 7276

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie
Gminy Nowa Wieś Wielka: 
1)  od  samochodu ciężarowego o  dopuszczalnej  masie  całkowitej  powyżej  3,5  tony  do  5,5  tony
włącznie –630,00 zł, 
2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie –
840,00 zł, 
3) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 9 ton i poniżej 12
ton – 1.050,00 zł,  
4) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, według
stawek podatku określonych w załączniku nr 1 do uchwały, 
5)  od  ciągnika  siodłowego  i  balastowego  przystosowanego  do  używania  łącznie  z  naczepą  lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton -1.418,00
zł,  
6)  od  ciągnika  siodłowego  i  balastowego  przystosowanego  do  używania  łącznie  z  naczepą  lub
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, według
stawek podatku określonych w załączniku nr 2 do uchwały, 
7)  od przyczepy lub naczepy,  która  łącznie  z  pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego – 945,00 zł, 
8)  od przyczepy lub naczepy,  która  łącznie  z  pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, według stawek podatku określonych w załączniku nr 3 do
uchwały,  z  wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego, 
9) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej niż 22 miejsca –1.365,00 zł, 
10) od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia równej lub większej niż 22 miejsca  - 2.152,00 zł. 

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1892/vii-56-24


  
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/286/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 30 listopada 2021 r. w
sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z
2021 r. poz. 6531, zm. Z 2022 r. poz. 1106).
  
§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała wynika z dyspozycji art. 10 ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z
2023 r. poz. 70 ze zm.).  Rada Gminy określa wysokość stawek podatku  od środków transportowych,
z tym że roczna stawka podatku od jednego środka transportowego nie może przekroczyć górnej
granicy stawek podatkowych ogłoszonych w Obwieszczeniu Ministra Finansów , Funduszy i Polityki
Regionalnej z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat
lokalnych na 2025 r. (M.P. poz. 716). Stawki podatku od środków transportowych zostały podwyższone
o 5 %  (zaokrąglone do pełnych złotych).

Załączniki
Z1 - Stawki podatku dla pojazdów określonych w § 1 pkt 4  doc, 39 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 03.12.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 16.12.2024 10:16
Liczba pobrań: 6

Z3 - Stawki podatku dla pojazdów określonych w § 1 pkt 8 doc, 37 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 03.12.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 16.12.2024 10:16
Liczba pobrań: 8

Z2 - Stawki podatku dla pojazdów określonych w § 1 pkt 6 doc, 34 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 03.12.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 16.12.2024 10:16
Liczba pobrań: 7

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2220
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2221
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2222


Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 03.12.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 16.12.2024 10:16
Liczba wyświetleń: 27


